
令和元年度入札結果集計表（令和２年１月～令和２年３月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

152
医療用機器
（自動体外式除細動器（ＡＥＤ））

R2.1.10
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥1,309,440

153 保育いす R2.1.14 有限会社郁文舘 ¥1,189,870

154 視聴覚機器（校内自主放送設備） R2.1.14 有限会社エフ特機 ¥2,288,000

155 視聴覚機器（音響設備） R2.1.14
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥1,265,000

156 ノーパンクタイヤ R2.1.28 朝日建機株式会社 ¥1,738,000

157 特殊自動車（バックホウ） R2.2.3 アジア産業株式会社 ¥9,713,000

158 鍵盤楽器（グランドピアノ） R2.2.18
株式会社名古屋ピアノ調律
センター

¥10,835,000

159 鍵盤楽器（指導用オルガン） R2.2.18
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥2,200,000

160 視聴覚機器（液晶テレビ） R2.2.19 株式会社電波堂 ¥1,342,550


